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Ympäristöministeriö on käynnistänyt ikääntyneiden asumisen toimenpideohjelman 
vuosille 2020-2022. Tavoitteena on tukea ikääntyneitä ja kuntia ennakoimaan 
asumisen muutoksia ja varautumaan niihin, lisätä ikäystävällisten 
asumisvaihtoehtojen tarjontaa sekä kehittää asuinalueita ikääntyneille sopiviksi. 
 
Hallitusohjelman toimeenpanon tukemiseksi FCG Oy koordinoi ja toteuttaa kuntien 
kanssa verkostohankkeen, jonka tarkoituksena on tukea kunnissa tehtävää 
ennakointi- ja varautumistyötä. 
 
Verkostohankkeen tavoitteena on tukea ikääntyneiden asumistarpeiden ja 
asumisen ennakointia sekä niihin varatumista erityisesti kansalaisten ja kuntien 
osalta. Kuntien tulisi varautua ikääntyneiden määrän kasvuun hyvissä ajoin. 
 
Verkostohankkeessa hyödynnetään uusinta käytössä olevaa tietoa, luodaan 
yhteistyöverkostoja sekä suunnitellaan tulevaa. Ennakointi ja varautuminen 
vaativat toteutuakseen tietopohjan hyödyntämistä, toimintamallien kartoittamista ja 
kokeilemista sekä käytännön tukea toimeenpanoon. Verkostohankkeen sisältöä 
on tarkemmin avattu kaupunginhallituksen oheismateriaalina olevassa liitteessä. 
 
Kumppaneiksi hankkeeseen haetaan 5-10 eri kokoista kuntaa. Joensuuta on 
pyydetty hankkeeseen mukaan ja kaupugeista mukaan ovat lähdössä ainakin 
Espoo, Vantaa ja Seinäjoki. 
 
Joensuussa on tähän asiaan paneuduttu vahvasti jo ptemmmän aikaa. 
Ikääntyneiden ja erityisryhmien asumisen toimeenpano-ohjelma on laaditu 
vuosittain vuodesta 2014 alkaen ja valmistelussa/täytäntöönpanossa tehdään 
tiivistä yhteistyötä Siun soten asiantuntijoiden ja konserniyhtiöiden kanssa. 
Ohjelmallista työtä on tarkoitus edelleen jatkaa ja tämän hankkeen avulla tähän 
työhön on mahdollista saada lisää asiantuntijuutta ja vaihtoehtoisten 
toimintamallien arviointia eri näkökulmista. 
 
Siun soten toimialuejohtaja Eija Rieppo on puoltanut ja osaltaan esittänyt, että 
Joensuun kaupunki lähtisi mukaan verkostohankkeeseen. 
 
Joensuun kaupungin maksuosuus hankeeseen on 7.000 € + alv. Hinta sisältää: 
 kunnittainen lähtötilanneanalyysi 
 kehittämisdialogi FCG:n ja YM:n asiantuntijoiden kanssa 
 kehittämistyöpajojen fasilitointi (2 kpl) 
 kuntakohtaiset ikääntyneiden asumisen toimenpidesuunnitelmat 
 verkoston hallinnointi, mahdollinen ohjausryhmätyöskentely ja tiedottaminen 

 
 Hintaan lisätään konsulttien matkakulut työpajoista ( 2 henkilöä) 
 Liitteenä on hanketta koskeva sopimus osallistumisesta. 
 

Hankesuunnitelma luettavissa sähköisen kokouksen oheismateriaalina. 
 
Valmistelija: kansliapäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä liitteen mukaisen sopimuksen verkostohankkeeseen ”Ikääntyneiden 
asuminen – kuntien ennakointityön vahvistaminen 2020-2021” osallistumisesta. 
 
Määräraha tarkoitukseen osoitetaan kehittämishankkeiden määrärahoista (kp 
1272). 



 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


